
日 曜

6 月の予定（案） 12日　スク⑦´ 26日　学校運営協議会①

 2日　スク⑤（携帯マナー教室）16日　スク⑦ 30日　スク⑨（生活体験発表大会）

 5日　スク⑥´ 18日　教科指導日

 9日　スク⑥　レポート合格② 19日　スク⑧´（授業参観）

スクーリング⑤´（交通安全教室）　　衛生委員会①

教科指導日

28 火

29 水

24 金

職員会議

スクーリング④´

教科指導日

週休日　　　　　　　　　　　県定通総体（陸上競技）

週休日

スクーリング④

週休日

スクーリング②（避難訓練①）

スクーリング③´

週休日

週休日

スクーリング③　　レポート合格①

23

16 木

13

水

14

3 金

8 水

金

土

5 日

10

7 火

6 月

18 土

12

17 金

19 日

20 月

振替休日

スクーリング②´（生徒総会）

教科指導日

週休日（4/28）

金

27 月

30 木

31

26

木

21 火

22 水

日

25 土

11 土

9 木

週休日

19日　体育祭

23日　スク⑧（進路研修会）

25日　教科指導日

26日　スク⑨´（ホームルーム活動）

令和６年度　５月行事予定表
青森県立八戸中央高等学校（通信制の課程）

1

日

月

15

火

水

行　事

2 木

4

備考

スクーリング①´

教科指導日

憲法記念日

みどりの日

こどもの日


